
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJSP - POLÍCIA FEDERAL

SETOR DE ACOMPANHAMENTO, GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS - SECON/SELIC/CLOG/DIREN-
ANP/PF

 
 

 

  

APOSTILAMENTO DE CONTRATO

I – Dados do Contrato:

Empresa: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

Objeto: Contratação de produtos e serviços por meio de Pacote de Serviços dos CORREIOS mediante adesão
ao Termo de Condições Comerciais e Anexos

Modalidade de Licitação: Dispensa de Licitação nº 28/2022- DIREN-ANP/PF

Número do Processo: 08204.000048/2021-76

 

II – Finalidade do Apostilamento:

Indicar os dados orçamentários para o exercício de 2025 referente ao Contrato nº 10/2022 – DIREN-ANP/PF.

III – Da Dotação Orçamentária:

Os créditos destinados à execução do Contrato nº 10/2022-DIREN-ANP/PF, no exercício de 2025, terão a
seguinte classificação:

DDO nº 26/2025 - SEI 39126359

PTRES: 1732371

Elementos de Despesa : 33.90.39 
Fonte : 100000000
P.I : PF99ON9AG25
Empenhos : 2025NE0000049 (39684196)

 
NELSON LEVY KNEIP DE FREITAS MACEDO

Delegado de Polícia Federal
Diretor de Ensino da Academia Nacional de Polícia - Substituto

Ordenador de Despesas da UG 200340 - Substituto
 

 

17/03/2025, 13:46 SEI/PF - 40397314 - Apostilamento de Contrato

https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_con… 1/2



 

 

Documento assinado eletronicamente por WALVERNACK BESERRA, Coordenador(a), em 14/03/2025,
às 14:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=40397314&crc=F03A479C.
Código verificador: 40397314 e Código CRC: F03A479C.

Referência: Processo nº 08204.000048/2021-76 SEI nº 40397314

17/03/2025, 13:46 SEI/PF - 40397314 - Apostilamento de Contrato

https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_con… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=40397314&crc=F03A479C
https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=40397314&crc=F03A479C

